ACHILLES TATIUS in l. 8. *de Clitophonis & Leucippes amoribus* passim hitoriam naturalem tangit: & l. 4. agit de flore æthiopum colore, qui sit *veras*, eum nigram rosam vocari, & ultra montes translata odoratum esse, ipsumque qui eo vescitur Elephantem grato odore imbuere. An forte Malva rosea.

Ibid. ad art. QUINTILII.

QUINTILII M. AURELII ANTONINI exercitus duxerunt, & Germanos prælio superaverunt.

Pag. 125. ad artic. AFRICANUS.

AFRICANUS & FLORENTINUS ALEXANDRI SEVERI amici LAMFRIDIUS.

Pag. 126. ad fin. lin. 19.

EX ejus CESTORUM libro 13. c. 2. Botanica aliqua Græce exstant in M.S. BODLEY. n. 224.

Pag. 128. in lin. 3. post voc. FLORENTINUS.

ALEXANDRI SEVERI amicus, LAMFRIDIUS.

Pag. 135. sub lin. 4.

ZOROASTRI M.S. *de viribus herbarum*, ap. CASIRI.

Pag. 137. ad fin. lin. 10.

citatus in PLINII L. XII. quod ex MAGONE & AMILCARÈ multa habuerit.

Pag. 143. add.

Quis est HERO, cujus Geoponica sunt in BODLEYANA n. 2922. græce scripta.

Ibid. ad fin. lin. 24.

GEOPONICORUM codex in BODLEYANA M.S. & Editio Basileensis collata cum manu CASAUBONI scripto codice, & aliis, apud D. MORUM servatus MONTF. & apud MEAD.

GEOPONICORUM L. XX. codex conformis editioni Lugdunensi 1511. græce, seculi XIV. est in B. D. MARCI.

GEOPONICI græce in B. VOSSIANA n. 2245. & in BODLEYANA n. 54. & 2922.

Pag. 145. ad artic. GARGIL. MARTIAL.

GARGILIUS MARTIALIS — ejus LAMFRIDIUS meminit in ALEX. SEVERO. Ej. *de cura boson* ineditus lib. est in VOSSIANA n. 2240.

Pag. 147.

Ad APICIUM. Editio Amstelodamentis aliquanto plenior est; nam & LISTERI aliqua accesserunt, & H. V. SCHERZER lectiones variantes.

APICII, (vel *sqnis alium*), *coquina* erant in VOSSIANA n. 2649.

Ibid. sub lin. 9.

GALLIENUS IMP. adfectatas dapee amabat. Uvas triennio servavit; summa hieme melones exhibuit. Mustum toto anno habuit, ficus virides & poma ex arboribus recentia alienis mensibus præbuit, TREBELLII POLLIO. Ad.

Adparet artificia, qualia apud Geoponicos docentur, omnino effectum suum esse forticia: neque nuperam industriam multa super veterum artificia invenisse.

Pag. 148. ad fin. lin. 19.

LIBANII nullius momenti brevis est declamatiuncula, de agriculturæ in aliis artibus utilitate.

Pag. 149. ad ORIBASIIUM.

Versionem *Renati* MOREAU, diversam a vulgari, M.S. tam relictam esse PORTAL.

Pag. 150. ad fin. lin. 9.

ad lin. 10. adde *codices Bibliotheca Parisina* n. 261. 262. 263. Editionem Basileensem MEADIUS citat anni 1556.

Ibid. ad fin. lin. 13.

Synopsis codex est in B. *Vindobon.* LAMBECC. L. VI. p. 102. Eum esse THEOPHANIS PORTAL.

Ibid. ad fin. lin. 16.

PHOTII iudicium. ORIBASIIUM primum compendium ex GALENO collegisse: alterum ex variis quod sit librorum septuaginta.

Ibid. ad fin. lin. 20.

Esporija ad EUGENIUM ab istis non differre lego.

ORIBASII *de simplicium virtutibus* L. V. Argentorati 1544. fol.

ORIBAS. *de simplicibus medicamentis & eorum compositionibus & mixturis*

ordine alphabetico in BODLEYANA Græce n. 150.

Ibid. sub lin. 20.

Compendii ad EUSTACHIUM L. X. cum librorum argumentis ad EUNAPIUM L. IV.

EADDEM in B. D. MARCI Sec. XIV. Græce.

Ibid. sub lin. 25.

Excerpta ex ORIBASIO de antidotis emplastris & unctionibus Græce B. R. P. n. 2240.

THEOPHANIS compendium ORIBASII ad CONSTANTINUM porphyrogenitum in ead.

Ibid. EUPORISTORUM GALENI M.S. latinus cod. est in B. R. *Parif.* n. 7656.

Pag. 151. sub lin. 20.

GALENI l. *verum facile parabilium a GUNTHERO versus ex prælectione* J. HOLLERII *purgatus*, *Parif.* 1543. 16°. Græce *Parif.* 1550. 8°. GUNZ. & codex in B. *August.* est. In *parabilibus* ad GLAUCONEM citat SALOMONEM archiatrum.

Ibid. ad fin. lin. 26.

VINDICIANUS & PRISCIANUS in Collectione Veneta 1547. fol. reciduntur.

Pag. 152. sub lin. 9

In LAMBECCI T. IV. reperitur Calendarium Romanum, paganum, cum iconibus, quæ respondent verbis AUSSONII, qui vixit anno 385. Calendarium temporibus CONSTANTINI male tribuitur, cum icones ad tetraclitica fesse
L 111 2 vi

videantur. Plantarum icones grandiu-
sculæ, male tamen, ut vix agnoscas
præter violam, lycopersicum, glandes,
punica.

Ibid. ad lin. 15.

Alia collectio mulomedicorum Eger
1571. folio. ABSYRTI codex in BOD-
LEYANA auctior n. 164.

Ibid. ad fin. lin. 15.

Collectio mulomedicor. Lyon 1570.
fol. DR.

Ibid. ad fin. lin. 19.

M.S. VEGETII L. IV. in B. R. Lond.
p. 205. In VOSSIANA n. 2440. editis
auctiores, & puriores, tum in BOD-
LEYANA.

Germanice VEGETIUS Francofurti
1565. 4°.

Pag. 154. ad fin. lin. 2.

PALLADIUS & COLUMELLA Lugd.
1541. 8°. DRAUD. cum enarrationi-
bus G. MERULÆ, & PHILIPPI BE-
ROALDI adnotationibus. Porro Vene-
tiis 1563. DRAUD. perinde cum G.
MERULÆ enarrationibus & PHIL. BE-
ROALDI adnotationibus. CATO. VAR-
RO, PALLADIUS Coloniae 1536. 8°.
HEINS. cum PHIL. BEROALDI adno-
tationibus.

Ibid. ad fin. lin. 14.

Editio 1499. est cura Comm. BERO-
ALDI DRAUD. Sic editio 1494. cum
excriptionibus BEROALDI.

Ibid. sub lin. 13.

ALDUS de *umbra* & *boris* apud PAL-
LADIUM Lyon 1541. 8°.

Pag. 155. ad fin. lin. 2.

PALLADIUS Cantabrigiæ Græce in
Collegio S. Benediicti n. 1288. & in
Oxonienfi Mertoniano. In B. Norfol-
kiana n. 3590. in BODLEYANA n. 2636.
& 2674.